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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41412035N

2. Data e Regjistrimit 12/02/2024
3. Emri i Subjektit FDerma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   21 Dhjetori, Kompleksi Arlis Square 21, 
Faza 2, Shk.2, Njesia 2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Ofrimi, kryerja e sherbimeve shendetesore dhe mjekesore 

spitalore jopublike duke perfshire: Laborator Klinike -
Biokimike, Vizita, Sherbime mjekesore paresore, spitalore, 
Mikrokirurgji, Dermatologji, Mjekesi Estetike, Kirurgji 
Estetike dhe Rikonstruktive, Kirurgji plastike Kardiologji, 
Eko Abdominale, Nefrologji, Rheumatologji, Gjinekologji-
Obstetrik, Ortopedi, Alergologji, Kirurgji e Pergjithshme, 
Radiologjine e Pergjithshme, Ultratingujt, etj. Import-
Eksport, tregtim me shumice e pakice barnave dhe paisjeve 
mjekesore. Investime dhe sherbime ne fushen e mjekesise 
dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i klinikave mjeksore 
private, importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem. 
Shitblerjen e te gjitha llojeve te paisjeve mjekesore pa 
kufizim per ushtrimin e aktivitetit te mesiperm. Tregtimi me 
pakice dhe shumice te produkteve te ndryshem dhe 
produkteve kozmetike (kremra) dhe nenproduktet e saj. 
Trajnime dhe kurse profesionale qe lidhen me fushen e 
mjekesise. - Shoqëria mundet te realizoj çdo lloj operacioni 
financiar, tregtar apo promocional qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi.
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Fabjana Deda10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanaDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

A I
               Para: 49.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fabulous Derma Clinic
E-Mail: fabulous.derma@gmail.com  
Telefon: 0676318211  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250171-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1155C2A0-2486-4C3A-9FD7-198FCD5A653D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1155C2A0-2486-4C3A-9FD7-198FCD5A653D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7992573-6504-41F8-864D-7323EAC3F391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD28CD01-6A6A-42B3-8931-AAEB7CE1E3A6
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